ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16                                                                            от 07.11.2025 г.

О внесении изменении в перечень главных
администраторов доходов бюджета Карамышевского
сельского поселения Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан,  утвержденным
постановлением Исполнительного комитета
Карамышевского сельского поселения Черемшанского
муниципального района РТ № 27 от    14.07. 2021 г «Об
утверждении  перечня  главных администраторов доходов
Карамышеского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Исполнительный комитет Карамышевского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести  в перечень  главных администраторов доходов бюджета Карамышевского
сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан
следующие изменения:

раздел 500 «Финансово-бюджетная палата Черемшанского муниципального
района» дополнить строкой:

500  1 14 16000 10 0000 460 Доходы от реализации биологических активов,
поступающие в бюджеты сельских поселений

       2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при
составлении и исполнении бюджета Карамышевского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан, начиная с бюджета на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
          3. Опубликовать настоящее  постановление на Официальном  портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить  на официальном
сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационном-
телекоммуникационной сети Интернет.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Карамышевского сельского поселения
Черемшанского муниципального района РТ                                 Р.Р.Гатина

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КАРАМЫШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Улица Школьная, дом 5, село

Карамышево,423119

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КАРМЫШАВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Мәктәп урамы, 5 йорт, Кармыш авылы,
423119

тел./факс 8439642223email: Karam.Cmn2@tatar.ru